
 Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 40/2024 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 29 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr 8234/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 11 kwietnia 2024 roku 

w sprawie przyjęcia listy rankingowej zadań z zakresu infrastruktury sportowej, realizowanych przez 

wielkopolskie jednostki samorządu terytorialnego w 2024 roku w ramach Programu Lekkoatletycznego. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz.U. t.j. 

2024 r. poz. 566), w związku z uchwałą nr 7637/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 

21 grudnia 2023 roku w sprawie ogłoszenia naboru wniosków na dofinansowanie zadań z zakresu 

infrastruktury sportowej, realizowanych przez wielkopolskie jednostki samorządu terytorialnego w 2024 roku 

w ramach Programu Lekkoatletycznego, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

§ 1.  

W uchwale nr 8234/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 11 kwietnia 2024 roku w sprawie 

przyjęcia listy rankingowej zadań z zakresu infrastruktury sportowej, realizowanych przez wielkopolskie 

jednostki samorządu terytorialnego w 2024 roku w ramach Programu Lekkoatletycznego wprowadza się 

zmianę w ten sposób, że załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 Strona 2 

 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr 40/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 maja 2024 r. 

Uchwałą nr 7637/2023 z dnia 21 grudnia 2023 roku, Zarząd Województwa Wielkopolskiego ogłosił 

nabór wniosków na dofinansowanie zadań z zakresu infrastruktury sportowej, realizowanych przez 

wielkopolskie jednostki samorządu terytorialnego w 2024 roku w ramach Programu Lekkoatletycznego. 

W terminie składnia wniosków, określonym w pkt 4 ust 4. regulaminu naboru wniosków, stanowiącym 

załącznik do ww. uchwały, złożonych zostało 12 wniosków. Wszystkie wnioski spełniły wymogi formalne 

naboru. 

Na posiedzeniu w dniu 27 marca 2024 roku Komisja, powołana uchwałą nr 8152/2024 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 21 marca 2024 roku, dokonała podziału wniosków zgodnie 

z priorytetami Programu Lekkoatletycznego, a następnie dokonała oceny wniosków zgodnie z kryteriami 

szczegółowo wymienionymi w pkt 10 regulaminu naboru. Na podstawie oceny sporządzono listę 

rankingową, o której mowa w pkt 11 ust 1 regulaminu, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

Przyjęta uchwałą nr 8234/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 11 kwietnia 2024 roku 

lista rankingowa zawierała 8 zadań, na które zaproponowano dofinansowanie w wysokości wnioskowanej 

kwoty. Łączna kwota zaproponowanego dofinansowania wyniosła 4 418 150 zł.  

W wyniku rezygnacji Miasta i Gminy Grabów nad Prosną z realizacji zadania pn. Budowa bieżni 

lekkoatletycznej prostej na Stadionie Miejskim w Grabowie nad Prosną (poz. nr 7 na liście rankingowej) 

oraz zmniejszenia kosztów całkowitych zadania, a co za tym idzie zmniejszenia wartości dofinansowania na 

zadanie pn. Przebudowa stadionu lekkoatletycznego w miejscowości Żydowo (poz. nr 2 na liście 

rankingowej), realizowanego przez Gminę Czerniejewo, została uwolniona kwota w wysokości 389 310 zł. 

Kwota ta została przesunięta na pierwsze zadanie na liście rezerwowej, tj. "Budowa bieżni lekkoatletycznej 

przy Szkole Podstawowej nr 1 w Trzciance", realizowane przez Gminę Trzcianka (poz. nr 9 na liście 

rankingowej). 

Aktualna lista rankingowa (wyszczególniająca zadania oraz proponowane kwoty dofinansowania) została 

przedstawiona w załączniku  do niniejszej uchwały. 

Załącznik zawiera także listę zadań rezerwowych (zadania nr 10-12), które mogą zostać dofinansowane 

w przypadku, gdy zadania z listy rankingowej z miejsc 1-9 nie wykorzystają zaproponowanych środków. 

Kolejność zadań na liście rezerwowej została ustalona na podstawie kryterium pn. "Znaczenie obiektu dla 

rozwoju lekkiej atletyki w województwie wielkopolskim". W dalszej kolejności, w przypadku obiektów 

o tych samych parametrach, zadania zostały ułożone odwrotnie proporcjonalnie w stosunku do otrzymanych 

środków z budżetu województwa wielkopolskiego na infrastrukturę lekkoatletyczną w latach 2016-2023. 

Środki na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach naboru wniosków na dofinansowanie zadań 

z zakresu infrastruktury sportowej, realizowanych w ramach Programu Lekkoatletycznego zostały 

zabezpieczone w dziale 926, rozdziale 92601, § 6300. 

 

Jacek Bogusławski 

Członek Zarządu 

  



LP Wnioskodawca nazwa zadania 
wnioskowane 

dofinansowanie

wysokość 
proponowanego 
dofinansowania

1 Gmina Nowy Tomyśl
Budowa bieżni na terenie Stadionu Miejskiego 

w Nowym Tomyślu
1 000 000,00 zł 1 000 000,00 zł

2 Gmina Czerniejewo
Przebudowa stadionu lekkoatletycznego 

w miejscowości Żydowo
1 000 000,00 zł 846 890,00 zł

3 Powiat Leszczyński

Budowa bieżni okrężnej o dystansie 400 m z 4 torami wraz 
z bieżnią prostą z 6 torami (dystans 100 m) i skocznią w dal przy 

Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym 
im. F. Ratajczaka w Rydzynie

1 000 000,00 zł 1 000 000,00 zł

4 Miasto i Gmina Wysoka
Budowa bieżni lekkoatletycznej wraz ze skocznią w dal 

i rzutnią przy Szkole Podstawowej im. Kard. S. Wyszyńskiego w 
Wysokiej

497 000,00 zł 497 000,00 zł

5 Gmina Gniezno
Przebudowa istniejącej infrastruktury sportowej (bieżnia okólna, 

skocznia oraz rzutnia) przy Szkole Podstawowej 
w Szczytnikach Duchownych - etap II

285 000,00 zł 285 000,00 zł

6 Gmina Chodzież 
Budowa bieżni przy szkole podstawowej w Stróżewie, 

gm. Chodzież
250 000,00 zł 250 000,00 zł

7
Miasto i Gmina Grabów 

nad Prosną
Budowa bieżni lekkoatletycznej prostej na Stadionie Miejskim w 

Grabowie nad Prosną
236 200,00 zł rezygnacja

8 Gmina Lubasz
Modernizacja i budowa boisk sportowych w Lubaszu 

i Miłkowie: Budowa zewnętrznego obiektu lekkoatletycznego 
stadionu w Lubaszu

149 950,00 zł 149 950,00 zł

9
Gmina Trzcianka

Budowa bieżni lekkoatletycznej przy Szkole Podstawowej 
nr 1 w Trzciance

500 000,00 zł 389 310,00 zł

4 918 150,00 zł 4 418 150,00 zł

10

Gmina Swarzędz
Budowa bieżni i skoczni przy Szkole Podstawowej nr 3 

w Swarzędzu i Integracyjnym Ośrodku Rehabilitacji i Terapii 
w Swarzędzu

250 000,00 zł -

11

Gmina Września
Przebudowa bieżni przy Samorządowej Szkole Podstawowej w 
Chwalibogowie - wykonanie bieżni o nawierzchni tartanowej

197 000,00 zł -

12
Powiat Wrzesiński

Budowa bieżni i skoczni w dal przy Liceum Ogólnokształcącym we 
Wrześni

245 000,00 zł -

LISTA REZERWOWA

Załącznik
do uchwały nr 40/ 2024

z dnia 29 maja 2024 roku

Załącznik
do uchwały nr 8234 /2024

z dnia 11 kwietnia 2024 roku

LISTA RANKINGOWA

zadań zgłoszonych w ramach naboru wniosków na dofinansowanie zadań z zakresu infrastruktury sportowej, realizowanych przez wielkopolskie jednostki 
samorządu terytorialnego w 2024 roku w ramach Programu Lekkoatletycznego

RAZEM


